



مورد نیاز، کمک به موسسات خیریه، تأمین و توزیع بسته های بهداشتی و معیشتی در بیماران و مادران را در کارنامه دارند.

## آغاز واکسیناسیون کرونا در استان ایلام

فرایند اجرایی واکسیناسیون کرونا از امروز ۲۱ بهمن ۹۹ در استان ایلام آغاز شد. در این مرحله تعداد ۷۰ دوز واکسن اسپوتنیک V، به عنوان سهمیه مرحله اول جهت بالا بردن سطح ایمنی پرسنل مدافع سلامت بخش ICU بیمارستان رفیرال شهید مصطفی خمینی(ره) شهر ایلام اختصاص یافت که تزریق آن بزودی شروع خواهد شد.

با توجه به دستورالعمل وزارت بهداشت تزریق واکسن کرونا مستلزم تأمین شرایطی از جمله: رعایت زنجیره سرد، واکسیناتور آموزش دیده، حضور پزشک، تأمین دسترسی نرم افزاری جهت ثبت اطلاعات در سامانه های مرکز بهداشت و... می باشد.

این واکسن موارد منع مصرف دارد که شامل: زنان باردار و شیرده و افراد دارای بیماری تب دار(تب بالای ۳۷ درجه که تا پایان دوره نقاهت منع مصرف دارند).

واکسن برای افراد زیر ۱۸ سال مجوز مصرف ندارد. بر اساس پیشنهادها ایلامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در هفته های آینده سهمیه های بعدی واکسن کرونا جهت گروه های اولویت دار در اختیار استان قرار خواهد گرفت.

به رغم ورود واکسن به کشور و استان مردم عزیز استان کماکان رعایت پروتکل های بهداشتی را باید در اولویت قرار دهند. استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پرهیز از توده های غیرضرور بخصوص در مکان های شلوغ و فاقد تهویه به عنوان توصیه های بهداشتی مورد تأکید است.

## گشت مشترک نظارت بر مطب های سطح شهر ایلام انجام شد



در راستای مصوبات کمیته نظارت بر اصناف ستاد مقابله با کرونای استان به منظور پیشگیری از بیماری کرونا؛ گشت مشترک نظارت بر مطب های سطح شهر ایلام با محوریت مرکز بهداشت شهرستان ایلام و با حضور کارشناسان نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی و بازرسین بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان انجام شد.

در این گشت از ۱۰ مطب شامل متخصص زنان و زایمان، کارشناس تغذیه، متخصص داخلی، پزشک عمومی، دندانپزشکی، ماما، واقع در سعیدی جنوبی کوچه ادیب بازدید بعمل آمد و به تعداد ۱۰ مطب که رعایت پروتکل های بهداشتی در آنان استاندارد نبود، تذکر و اخطاریه بهداشتی صادر گردید.

## تشکیل جلسه با نمایندگان موسسه خیریه دهش پور در راستای جلب خدمات حمایتی به بیماران سرطانی استان و کمک به تجهیز مرکز غربالگری سرطان در مرکز آموزشی درمانی شهید مصطفی خمینی ایلام

راه اندازی مراکز مرتبط با شناسایی و درمان مبتلایان به سرطان شدند. همچنین در این جلسه دکتر بسطامی نژاد رئیس مرکز تحقیقات بیماری های غیر واگیر نیز در خصوص نیازمندی های تجهیزاتی بخش غربالگری سرطان مرکز آموزشی درمانی شهید مصطفی خمینی (ره) ایلام مطالبی را بیان نموده و خواستار مساعدت و مشارکت توسعه در این زمینه شدند.

در ادامه مهندس حافظی مدیر تجهیزات پزشکی موسسه دهش پور ضمن تشریح گستره ی خدمات قابل ارائه توسط موسسه خیریه، آمادگی خود را جهت ارائه خدمات به استان در حوزه بیماری سرطان در قالب ارائه پروپوزال و انعقاد تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی پس از بررسی و تأیید هیأت مدیره موسسه خیریه بهنام دهش پور اعلام نمودند.

## گشت مشترک بازدید از باشگاه های ورزشی سطح شهر ایلام در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی



گشت مشترک بازدید از باشگاه های ورزشی سطح شهر با حضور کارشناسان مرکز بهداشت شهرستان ایلام، اداره صمت و اداره ورزش و جوانان امروز برگزار شد.

در این بازدید ضمن ارائه آموزش های لازم در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی جهت باشگاه های مختلف اخطاریه بهداشتی صادر گردید.

## تجلیل از خیرین سلامت استان ایلام با حضور استاندار و معاون اول رئیس جمهور

ارزشمندی از قبیل اهداء زمین، احداث و تجهیز خانه بهداشت، خرید تجهیزات پزشکی

اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، با بیان این خیر گفت: این دو خیر سلامت اقدامات

اهدای لوح سپاس، تقدیر شد. دکتر رضا جوړوند رئیس مرکز مشارکت های

گردید. از آقایان صالح هاشمی به نیابت از مرحوم حاج ناصر میر و فاضل گلاب زاده با

## برگزاری سی و یکمین جلسه قرارگاه مدیریت بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

کارکنان دانشگاه در عرصه مقابله با بیماری کرونا، به یک سال تلاش و احساس مسئولیت مسئولان و کارکنان حوزه سلامت در راه خدمت به مردم و حفظ جان آنان اشاره نمود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به اجرای موفق طرح محله محور شهید سلیمانی در سطح استان اشاره کرد و کاهش چشمگیر آمار مبتلایان به کرونا را از نتایج و برکات آن برشمرد و در ادامه نیز از تمامی دست اندرکاران و فعالان این طرح در سطح استان تقدیر و تشکر نمود.

در ادامه نیز دکتر علیمردی رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه به بیان مصوبات جلسه قبل قرارگاه مدیریت بیماری کرونا در دانشگاه پرداخت و توضیحاتی نیز در رابطه با موضوعات مطرح شده در جلسه و مصوبات اجرا شده ارائه کرد.

گفتنی است که در ادامه این جلسه سایر اعضا به بیان دیدگاهها و نظرات خود در رابطه با موضوعات و مباحث مطرح شده پرداختند و در این راستا نیز مواردی مورد تصویب حاضران قرار گرفت.



کشوری و استانی و حمایت و پشتیبانی مردم شریف استان و تلاش و اهتمام و همکاری هستیم. در این مدت همواره سعی کرده ایم که با شفافیت و صداقت آمارهای مربوط به بیماری کرونا را در سطح جامعه انتشار دهیم. تمام تلاشمان این است که در عرصه سلامت در بالاترین سطح به مردم خدمت کنیم و در این راه قطعاً نیازمند توجه ویژه مسئولان

## برگزاری جلسه شورای فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ۱۲ بهمن ماه

وی همچنین ابراز داشت که در حوزه پرداخت وجه نقدی میانگین پرداختی به دانشگاه های علوم پزشکی کشور حدود ۶۰ درصد بوده در حالیکه دانشگاه علوم پزشکی ایلام میزان ۱۱۸ درصد اخذ وجه نقدی را در سطح وزارت تجربه نموده که از این حیث در رتبه اول کشور قرار دارد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود همچنین به تشریح مطالبی شامل افزایش میزان پرداخت مطالبات پرسنلی و پزشکان دانشگاه، افزایش احداث پروژه های جدید در حوزه های مختلف، تکمیل طرح های نیمه تمام دانشگاه، مصوب شدن بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان بدره، پیشرفت فیزیکی مناسب دی کلینیک شهرستان ملکشاهی، مصوب شدن احداث پروژه برج پژوهش در دانشگاه، رفع مشکلات جاده دسترسی به بیمارستان از ۳۷۶ تختخوابی

یافته که توانسته بخش بزرگی از نیازها و چالش های حوزه سلامت را رفع نماید. در این مدت همواره سعی کرده ایم که با شفافیت و صداقت آمارهای مربوط به بیماری کرونا را در سطح جامعه انتشار دهیم. تمام تلاشمان این است که در عرصه سلامت در بالاترین سطح به مردم خدمت کنیم و در این راه قطعاً نیازمند توجه ویژه مسئولان

## برگزاری جلسه شورای فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ۱۲ بهمن ماه



مبارزه با بیماری کرونا؛ بر اهمیت مباحث و مقوله های حوزه فرهنگ در سطح دانشگاه رهبری در دانشگاه، معاونین توسعه و فرهنگی دانشجویی و مدیران ستادی دانشگاه و حوزه فرهنگی دانشجویی و تشکلهای دانشجویی در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وپ دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر و تقدیر از زحمات و خدمات شایسته همکاران در عرصه

جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین توسعه و فرهنگی دانشجویی و مدیران ستادی دانشگاه و حوزه فرهنگی دانشجویی و تشکلهای دانشجویی در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وپ دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر و تقدیر از زحمات و خدمات شایسته همکاران در عرصه

## آغاز واکسیناسیون بر علیه کووید ۱۹ در ایلام

مقدم مقابله با بیماری کرونا، اولین گروهی هستند که واکسن این بیماری را دریافت خواهند کرد.

نماید با آغاز واکسیناسیون فکر کنیم که بیماری کرونا تمام شده است بلکه باید با انجام واکسیناسیون، پروتکل های بهداشتی نیز توسط مردم به خوبی رعایت شود.

دکتر الهام باستانی متخصص داخلی و رئیس بیمارستان شهید مصطفی خمینی(بیمارستان منتخب کرونا) اولین دریافت کننده واکسن بود. چهار نفر از پرستاران شاغل در بخش ICU کرونا دیگر دریافت کنندگان واکسن بودند.

در روز ۲۲ بهمن دهه فجر چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، واکسیناسیون بر علیه کووید ۱۹ در استان ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاون بهداشتی و دیگر مسئولین دانشگاه آغاز شد. به گزارش خبرنگار وپ دا، دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اعلام این خبر اظهار داشت:

تقارن آغاز تزریق واکسن کرونا همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، دلگرمی شایسته و فرصت مغتنمی است که بتوانیم با همدلی و همگرایی بر این بیماری منحوس غلبه کنیم. کادر درمان به واسطه قرار گرفتن در خط

## برگزاری جلسه هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام

را داشته باشیم. از مردم استدعا داریم که در ایام تعطیلات نوروزی پیش رو، رعایت پروتکل های بهداشتی را در اولویت قرار دهند. در کنار اینکه همکاران ما مبارزه سخت و طاقت فرسایی در یک سال اخیر با بیماری کرونا داشته اند، اما دستاوردهای بسیاری هم برای این دانشگاه کسب شده است. در این یکسال که از شیوع بیماری کرونا می گذرد، اختصاص تجهیزات و امکانات بهداشتی، درمانی و پزشکی به استان به گونه ای بوده که بسیاری از نارساها و کمبودها را در سطح دانشگاه به واسطه آنان رفع کرده ایم.

در این مدت بیمارستان های امام خمینی(ره) ایلام و حضرت رسول اکرم(ص) آبدانان توانسته اند به لحاظ ارائه خدمات به واسطه ارزشیابی های انجام گرفته از سوی وزارت؛ به بیمارستان های درجه یک تبدیل شوند که افتخاری بزرگ برای دانشگاه است که پس از سال ها این اتفاق نیک رقم خورده است. امیدواریم که دیگر بیمارستانهای تابعه دانشگاه

با تلاش و جدیت و رفع نقاط ضعف و تبدیل آن به نقاط قوت و ارتقاء سطح خدمات دهی؛ به مراکز درمانی درجه یک تبدیل شوند. طرح توسعه اورژانس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام یکی از طرح های توسعه ای در دانشگاه است که در حال احداث است و باید تلاش کنیم قبل از فرا رسیدن سال جدید آن را به اتمام برسانیم و در مدار خدمت رسانی قرار دهیم. همچنین یکی از اتفاقات خوب اخیر، افتتاح

جلسه هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاونین غذا، دارو، آموزشی، تحقیقات و فناوری، توسعه، درمان، فرهنگی دانشجویی، بهداشتی و مدیران حراست، بازرسی، روابط عمومی، رییس دفتر ریاست دانشگاه و سرپرست دانشگاه پزشکی در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به مسئولان و تقدیر از زحمات و تلاش های آنان در راستای خدمت به مردم و مبارزه با بیماری کرونا اظهار کرد: با اینکه یک سال از شیوع بیماری کرونا در جهان می گذرد، اما همچنان شاهد افزایش شمار مبتلایان و متوفیان آن هستیم.

پس از فروکش کردن بیک بیماری کرونا در آبانماه، در روزهای اخیر دوباره شاهد افزایش شمار مبتلایان در سطح کشور و استان هستیم.

لازم است که مردم برای جلوگیری از وقوع بیک چهارم کرونا، پروتکل های بهداشتی را در بالاترین سطح ممکن رعایت کنند. در یک سالی که از شیوع کرونا می گذرد، همکاران ما در تمام حوزه ها صادقانه و شجاعانه از سلامت مردم دفاع کرده اند و همچنان همانند روزهای نخست شیوع بیماری؛ توان و انگیزه خود را در دفاع از سلامت مردم حفظ کرده اند. به این که به سال جدید و ایام تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۰ نزدیک می شویم، باید از هم اکنون تمهیدات لازم را در این راستا به کار گیریم و در تمام حوزه ها آمادگی کامل

در نخستین آئین تجلیل از خیرین حوزه توسعه روستاها و عشایر کشور که با حضور جناب آقای دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و جناب آقای نوذری استاندار ایلام و در قالب ویدئو کنفرانس در سطح ملی برگزار

## تقدیر از خیر ایلامی به خاطر مسئولیت پذیری اجتماعی در مقابله با بحران کرونا



با حضور دکتر رضا جوړوند رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی و دکتر فیضی رئیس خانه مشارکت مردم در سلامت از مسئولیت پذیری، همدلی و همراهی یکی از خیرین شهر ایلام در مقابله با کرونا قدردانی شد. دکتر جوړوند با اشاره به همراهی و همدلی خیرین با حوزه سلامت گفت: مشارکت و مسئولیت پذیری همه ی اقشار جامعه و ارگان های دولتی از ضروریات مقابله با بحران کرونا در جامعه است و لازم است مسئولیت پذیری اجتماعی به عنوان یک راهبرد موثر، در جامعه ترویج شود.

در ادامه نیز دکتر محمد فیضی رئیس خانه مشارکت مردم در سلامت استان، بر لزوم فرهنگ سازی و معرفی نمونه های موفق مسئولیت پذیری اجتماعی به جامعه تأکید کرد. در این جلسه از عملکرد علی مسعودی از خیرین شهر ایلام که با توزیع رایگان ماسک و مواد ضد عفونی کننده در بین مشتریان و رعایت پروتکل های بهداشتی و تعطیلی مکان کسب بر اساس دستورالعمل های ستاد کرونا، مسئولیت خویش در قبال سلامت مردم را نشان داده، با اهدای لوح سپاس، قدردانی شد.

## توزیع سبد غذایی به مادران باردار در مرکز بهداشت شهرستان ایلام



در راستای ارتقاء سلامت مادران باردار وپا هدف حمایت از اقشار آسیب پذیر و کم بضاعت، تعداد ۳۰۰ بسته حمایتی اهدایی از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در قالب «سبد احسان» تحویل مراکز جامع سلامت شهری و روستایی تحت پوشش مرکز بهداشت شهرستان گردید و با حفظ رعایت پروتکل های بهداشتی بین مادران باردار و شیرده توزیع گردید

## کسب مقام دوم کشور در اجرای برنامه دیدار چهره به چهره توسط دانشگاه علوم پزشکی ایلام

دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بین ۲۱ استان در زمینه اجرای برنامه دیدار چهره به چهره (ملاقات مردمی) رتبه دوم کشور را کسب کرد.

دانشگاه علوم پزشکی ایلام توانست پس از استان های البرز و کرمان (میتاز برابری و رتبه اول مشترک)، رتبه دوم اجرای این برنامه را در نیمه اول سال ۹۹ کسب نماید. دانشگاه علوم پزشکی ایلام در آیتماهی دیدار چهره به چهره توسط رئیس دانشگاه با ۲۲ برنامه، بیشترین تعداد ملاقات با متقاضیان توسط رئیس دانشگاه با ۲۱۲ نفر و بالاترین عملکرد اقدام مثبت (صدور دستور اقدام مثبت) مربوط به رئیس دانشگاه با ۸۹ درصد توانست در اجرای برنامه دیدار چهره به چهره (ملاقات مردمی) را در بین استان های کشور کسب کند.

## همایش پیاده روی بانوان مرکز بهداشت شهرستان ایلام به مناسبت روز زن



به مناسبت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) روز زن همایش پیاده روی بانوان مرکز بهداشت شهرستان ایلام برگزار گردید. در این همایش به همکاری که اناسمی یا القاب آن حضرت را داشتند جوایزی اهداء گردید و در پایان یک سری مسابقات توسط بانوان اجرا شد که به برندگان جوایزی به رسم یاد بود داده شد.